Mairie de WOLSCHHEIM

Département du Bas-Rhin Arrondissement de Saverne

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

L'an deux mil dix-sept le quatorze avril à vingt heures zéro minute le Conseil Municipal de la Commune de Wolschheim régulièrement convoqué s'est réuni sous la présidence de Monsieur Jean-Marc GITZ Maire

Sous la présidence de M. Jean-Marc GITZ Maire

Etaient présents : MM. : Claude BOEHM 1er adjoint, Martine ADLOFF 2ème adjointe, Christian ANTONI, Yannick BRUHL, Doris LOTZ, Cédric MEHL, Ludovic MEHL, Michèle RICHERT, Roland SCHAULI, Véronique WENDLING.

ORDRE DU JOUR

- 1. DESIGNATION DU SECRETAIRE DE SEANCE
- 2. APPROBATION DU PROCES-VERBAL DU 06 AVRIL 2017
- 3. REALISATION D'UN PRET BANCAIRE DE 130 000 €

N°018/2017 DESIGNATION DU SECRETAIRE DE SEANCE

Le Conseil Municipal après en avoir délibéré, à l'unanimité désigne Monsieur Ludovic MEHL.

N°019/2017 APPROBATION DU PROCES VERBAL DU 06 AVRIL 2017

Le Conseil Municipal après en avoir délibéré, à l'unanimité, approuve le procès-verbal de la séance du Conseil Municipal du 06 avril 2017.

N° 020/2017 REALISATION D'UN PRET BANCAIRE DE 130 000 €

Monsieur le Maire soumet au Conseil Municipal le besoin de réaliser un prêt pour le financement des travaux de voirie.

Le Conseil Municipal après en avoir délibéré décide, à l'unanimité :

De réaliser un prêt de 130 000 € avec la Caisse de Crédit Mutuel pour une durée de 15 ans au taux de 1,15 %. Remboursement trimestriel constant en capital. Les frais pour la commission d'engagement se monteront à 150 € payables à la signature du contrat.

D'autoriser le Maire à signer le contrat de prêt avec la Caisse Fédérale du Crédit Mutuel.

La séance est levée à vingt heures trente minutes. Suivent au registre les signatures des conseillers présents.